
Ambu® IV Trainer

Indikační panel
Indikační panel, který představuje každou cévu, dává 
bezprostřední zpětnou vazbu, např. když je infuze správně 
provedena.

Ventilový systém
Ventilový systém redukuje tvorbu vzduchových kapes v 
cévách.

Ambu® IV Trainer

Ambu IV trenažér slouží k nácviku zavádění
kanyl a katétrů, infuzního podávání tekutin a injekčního 
podávání léčiv, odběru krevních vzorků a měření pulzu.

Vyměnitelná pokožka a žíly
Pokožka a žíly, které jsou vyměnitelné, jsou vyrobeny z 
přírodního latexu, který má tu vlastnost, že se otvor po 
vpichu zase uzavře, takže se životnost paže prodlouží.

Pohyblivé zápěstí
Pohyblivé zápěstí a otočná paže umožňují velice reálný 
nácvik, zejména když je katétr umístěn na ruce zezadu.

• Vyměnitelná pokožka a žíly
• Pohyblivé zápěstí a otočná paže
• Indikační panel
• Víceúčelová přenosná brašna
• Hodí se ke všem typům figurín 

AmbuMan, ke kterým lze připojit paži
• Ventilový systém

 Klíčové funkce




